



basında odamız

Aralık 2008

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından “Mühendis ve Mimar Örgütlülüğünün 100., TMMOB Örgütlülüğünün 54. Yılı” dolayısıyla yapılan açıklama, **TT Magazin** Dergisinde “Mühendis–Mimar Örgütlülüğünün 100. Yıldönümü” başlığıyla yayınlandı.

Aralık 2008

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ’ın V. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi’nin açılışında yaptığı konuşma, kongre ile ilgili haberler ve Sonuç Bildirgesi **TT Magazin** ve **Otomasyon** Dergilerinde “Hidrolik ve Pnömatik Sektörü 5. Kez İzmir’de Buluştu”, **Makina Magazin** Dergisinde “Hidrolik pnömatik sektörü İzmir’de bir araya geldi” başlıklarıyla yayınlandı.

Aralık 2008

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın VII. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi’nin açılışında yaptıkları konuşmalar ve kongrenin Sonuç Bildirgesi **Makina Magazin** Dergisinde “VII. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi gerçekleştirildi”, **Endüstri Otomasyon** Dergisinde “VII. Ulusal Ölçüm Bilim Kongresi Sonuç Bildirgesi” başlıklarıyla yayınlandı.

Aralık 2008

IX. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongre ve Sergisi hazırlık çalışmaları **Makina Magazin** Dergisinde “Teskon 2009, ‘Binalarda Enerji Performansı’ teması ile düzenlenecek” başlığıyla haber yapıldı.

Aralık 2008

V. Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi hazırlık çalışmaları, **Yangın ve Güvenlik** Dergisinde “5. Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Adana’da Düzenleniyor” başlığıyla haber yapıldı.

Aralık 2008

II. Enerji Verimliliği Kongresi hazırlık çalışmaları, **Yeni Enerji** Dergisinde “2. Enerji Verimliliği Kongresi 2009’da Kocaeli’de düzenleniyor” başlığıyla haber yapıldı.

Aralık 2008

Araçlarda motor değiştirme ile ilgili **OtoHaber** Dergisindeki bir okur mektubuna verilen yanıtta, ilgili projelerin Odamızın onayından geçmesi gerektiği bilgisine yer verildi.

Aralık 2008

OtoHaber Dergisi Eki Otogaz Güvenlik Rehberi’nde yayınlanan “Otogazın Zirvesi Sıralı LPG Sistemi” başlıklı haberde araçların LPG’li kullanıma dönüşümünün Odamız tarafından onaylanmış firmalarca yapılabileceği bilgisine yer verildi.

Aralık 2008

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ’ın Kasım ayında yaptığı “TBMM Gündemindeki Kamu İhale Yasası’nda Değişiklik Öngören Tasarı ile Kamu İhale Sisteminin Serbestleştirilip, Kuralsızlaştırılması Amaçlanmaktadır/ Tasarının Yasalaşması ile Mühendislik ve Mimarlık Hizmetlerinin Kamu Denetimindeki Fonksiyonu Geriletilecek ve Önemli Hak Kayıplarına Yol Açılacaktır” başlıklı açıklama, **Yapı** Dergisinde “TMMOB, ihale yasası değişikliğine karşı” başlığıyla haber yapıldı.

Aralık 2008

Enerji zamlarına ilişkin EMO ve MMO Yönetim Kurulu Başkanlarının ortak basın açıklaması, **3E Electrotech** Dergisinde “Mühendisler Eleştirileri Yanıtladı” başlığıyla haber yapıldı.

Aralık 2008

Bir asansör firması yöneticisi ile **Best Bina Elektronik Sistemler** Dergisinde yapılan “Asansör yüksek uzmanlık gerektiren bir alandır” başlıklı söyleşide, Odamızın asansör alanındaki denetim, meslek içi eğitim, vb. çalışmalarına değinildi.

Aralık 2008

OAMAİB yayın organı **Moment** Dergisinde Orta Anadolu Makina ve Aksamları İhracatçılar Birliği öncülüğünde kurulan “Makine Sanayii Sektör Platformu”nun 3. Başkanlar Kurulu Toplantısına Odamızı temsilen katılan Yavuz BAYÜLKEN’in görüşlerine, “Makine sanayisinin güç birliği” başlıklı haberin içinde yer verildi.

01.12.2008

Haftalık **Ekonomist Dergisi İş Fikirleri Ekinde** "Mühendisten KOBİ'lere öneriler" başlıklı haberde Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın KOBİ'lerde istihdam, üretim, ithalat üzerine görüşlerine yer verildi.

02/07.12.2008

Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR tarafından **Anadolu Ajansı**'na yapılan "Kış Aylarında Sıkça Yaşanan Soba, Şofben ve Baca Gazı (Karbon Monoksit) Zehirlenmelerine Dikkat!/Kış Mevsimine Girerken Binalarda Baca Temizliği Yaptırılmalıdır" başlıklı açıklama **Günboyu** Gazetesinde "Baca temizliğini ihmal etmeyin", (07.12.2008) **Ogün** Gazetesinde "Baca temizliği hayat kurtarıyor" başlıklarıyla haber yapıldı.

03/05.12.2008

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından yapılan, "Başbakan Meslek Odalarını Eleştiriyor Ancak Bilinmeli ki, Meslek Odaları Kentlere Dair Yanlış Planların Onay Makamı Değil, Çağdaş Yaşamın Güvencesi Olan Kamusal Kurumlardır" başlıklı açıklama, **Anadolu Ajansı** tarafından haberleştirildi ve **BirGün** Gazetesinde "İktidarın noteri değiliz", **Evrensel** Gazetesinde "Meslek odalarından Başbakan'a tepki", **Son Söz** Gazetesinde "Raylı sistemleri temel alan toplu ulaşım politikalarını savunuyoruz", (05.12.2008) **Hürriyet Gazetesi Ankara** Ekinde "Moskova'da kavşaklar dev metro sistemlerinin parçası" başlıklarıyla haber yapıldı.

05.12.2008

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından yapılan "TMMOB Makina Mühendisleri Odası Üniversitelerdeki Gerici Faşist Grupların Saldırılarına Kınamaktadır" başlıklı açıklama, **Evrensel** Gazetesinde "Ülkücüler cesaretlendiriliyor" başlığıyla haber yapıldı.

05.12.2008

Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz TÜRKİYILMAZ, Türkiye'nin enerji politikalarına ilişkin **ATA TV**'de "Haber Masası" programına canlı yayın konduğu olarak katıldı.

09.12.2008

Sabah Gazetesi yazarı **Şeref OĞUZ**'un "Öncelik değilse" başlıklı makalesinde, IV. Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Sonuç Bildirgesine yer verildi.

17.12.2008

Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR, "Ulaşımında Demiryolu Gerçeği Oda Raporu" ile ilgili **TRT'nin Sesi** Radyosuna telefon bağlantısı ile canlı yayın konduğu oldu.

18/20.12.2008

Oda Enerji Çalışma Grubu Üyesi Tülin KESKİN, **Kanal**

B'de "Gökkuşuğu" programı ve **TRT Radyo 1**'de haber programına "Ülkemizde ve Dünyada Enerji Verimliliği" üzerine canlı yayın konduğu olarak katıldı.

19.12.2008

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nca hazırlıkları sürdürülen Doğal Gaz Strateji Belgesine ilişkin görüşü alınan kuruluşlar arasında Odamızın da yer aldığı bilgisine, **Dünya** Gazetesinde "Doğalgazda yol haritası tekrar çiziliyor" başlıklı haberde yer verildi.

24.12.2008

Odamızın ERDEMİR'in özelleştirilmesiyle ilgili Danıştay'a açtığı davalardan birisi ile ilgili verilen bir ara karar, **Dünya** Gazetesinde "Danıştay ERDEMİR'de karar için komisyon raporlarını inceleyecek" başlığıyla haber yapıldı.

28/29.12.2008

Oda Merkezi yeni hizmet binasının açılışı **Evrensel** Gazetesinde "MMO'nun yeni binası açıldı", (29.12.2008) **BirGün** Gazetesinde "MMO'dan çifte mutluluk günü" başlıklarıyla haber yapıldı.

29.12.2008

Oda Yönetim Kurulu Üyesi Barış LEVENT, **Kanal B**'de "Habercinin Saati" adlı programda, Ankara Kuru Kavşağında yapılan alışveriş merkezinin Ankara'nın Doğalgaz Ana Boru Hattı üzerinden geçmesi ve yaratacağı etkiler üzerine görüşlerini aktardı.

30.12.2008

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ tarafından yapılan "2009 Bütçesi, Mevcut Ekonomik Durgunluk ve Krizin Yaratacağı Dev Sorunları Pas Geçmektedir. Bütçe Yatırımlar ve Sosyal Harcamaların Düşüklüğü, Faiz Giderleri, Faiz Dışı Fazla ve Dolaylı Vergilerin Yüksekliği ve Gelir Vergisi Adaletsizliği Yönleriyle Ekonomik Sosyal Bunalımı Kötükleyici Bir Muhtevaya Sahiptir, Bütçe Emperyalizme Borç Ödemekle Yükümlü Kılınmıştır" başlıklı açıklama **Anadolu Ajansı** tarafından haberleştirildi ve **Anadolu'da Vakit** Gazetesinde "Mimarlar Odası'nın Diyanet Rahatsızlığı", **Anayurt** Gazetesinde "Diyanet bütçesi 3 bakanlığı katladı", (30.12.2008) **BirGün** Gazetesinde "Emperyalizme borç ödeme bütçesi onaylandı", **Günboyu** Gazetesinde "Vergi artışı yük getirir", **Son Söz** Gazetesinde "Vergi artışı halka ek yükümlülükler getirecek", (31.12.2008) (İzmir) **Ticaret** Gazetesinde "Vergi artış öngörüsü ek yükümlülükler getirir" başlıklarıyla haber yapıldı.

31.12.2008

2008 yılında elektrik ve doğal gazla yapılan zamlarla ilgili "Yüzde 80'i aştı/Zam üstüne zam yağdı" başlıklı **Cumhuriyet** Gazetesi haberinde Oda Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ'ın görüşlerine yer verildi.

Aralık 2008 Endüstri Otomasyon

VII. Ulusal Ölçümler Bilim Kongresi Sonuç Bildirgesi 30 Ekim - 01 Kasım 2008/İzmir

Makina Mühendisleri Odası Eskişehir ve İzmir Şubelerinin ortaklaşa düzenlediği VII. Ulusal Ölçümler Bilim Kongresi ve Kalite'08 İzmir Fuarı, 30 Ekim-01 Kasım 2008 tarihleri arasında İzmir'de TMMOB Makina Mühendisleri Odası Tepeköy Kongre ve Sergi Merkezinde gerçekleştirildi.

Kongre 30 kurum ve kuruluş tarafından desteklenmiş, kongre boyunca toplam 13 paralel oturumda 40 adet bildiri sunulmuş, etkinlikte poster bildiriler olarak toplam 18 çalışmada yer almıştır. Kongre süresince 1 panel, 1 seminer gerçekleştirilmiştir. Kongreye paralel olarak düzenlenen fuara 21 kuruluş katılmıştır. Kalibrasyon, eğitim ve diğer hizmetlere ilgili olarak düzenlenen fuar katılımcılarından büyük ilgi görmüş ve karıştırmalar arasında iletişimin gelişmesinde önemli bir rol oynamıştır. Kongre ve fuar 246'sı kayıtlı delege olmak üzere

toplam 500'ü aşkın mühendis, teknik eleman ve üniversite öğrencisi izlemiştir. Kongrenin amaç ve hedefleri doğrultusunda, bilimsel endüstriyel ve yasal ölçümler alanlarında, sektörel (sağlık, gıda, kimya, mekanik vb.) bazda ulusal ve uluslararası yeni gelişmelerle, Avrupa Birliği'ne uyum çerçevesindeki sorunlar ele alınmış, ölçümler bilim uygulamalarındaki yeni teknolojiler, standartlar irdelemiş, ölçümler bilim konusunda eğitim ve uzmanlaşma yolları tartışılmıştır. Kongrenin birinci gününde T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ölçüler ve Standartlar Genel Müdürlüğü, TÜBİTAK-UME, TÜRKAK'tan birer temsilcinin katıldığı açılış oturumunda kurum yetkilileri, ölçümler bilim konusunda kurumlarının yeni, çalışmalarını, amaçlarını konusunda katılımcılara geniş kapsamlı bilgi aktarmışlardır. Etkinlikte ölçümler bilim sac ayağı, bilimsel, endüstriyel ve yasal ölçümler alanlarındaki, mevzuat, uygulama

durumu, piyasası gözlemler ve denetimler v.b. konular ele alınarak bir mevzuat durum tespiti yapılmış, sonrasında ise, 2. gün düzenlenen Panelde, Ulke ve Odamız gündeminde önemli bir yer tutan, "Yasal Ölçümler ve Uygulamalar" konulu başlıklı, yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri boyutunda, kurumun tarafı, Kamu, ve Sektör Temsilcilerinin derinlemesine tartıştığı, görüş ve öneriler paylaşılmıştır.

Odamız kamuoyuna olan sorumluluğundan birinciyse, benzer etkinliklerinde olduğu gibi kongrenin bilim ve teknolojinin ışığında etkin bir tartışma ortamı yaratarak, önemli bir platform oluşturduğu düşünülmektedir. Bu bağlamda etkinlik boyunca yapılan tartışmaların, aşağıda elde edilen tespitlerin kamuoyunun bilgisine sunulmasına karar verilmiştir.

• Ülkemizde yasal metroloji kapsamındaki 100 milyon adedi aşan ölçü aletlerinin derinliği ve güvenirliliğini sağlayacak, nitelikli kadro eksikliği çok ciddi bir sorundur. Ülke genelindeki 3.225 belediyemizde yalnızca 169'ü adet grup merkezi belediye de ölçü ve ayar memuru bulunmaktadır. Sanayi ve Ticaret Bakanlığımız Ölçüler ve Standartlar Genel Müdürlüğü ile yine Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca bağlı 81 İl Müdürlüğündeki çalışanları birlikte, bu konudaki hizmetler, Türkiye genelinde, toplam 500 civarındaki personele yürütülmektedir. Bu sayıyı yetiştirilmesini ve denetim eksikliğinden kaynaklı tüketiciyi korumaya yönelik faaliyetler, haklı rekabet ve yaşanan bir



Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, Ölçüler ve Standartlar Genel Müdürlüğü Başkanı Mustafa Dirin, AKDER Başkanı Ahmet Serdaroğlu, CETOP (Avrupa Akademi Gücü Komitesi) Eski Başkanı Amodio Bolzani, MMO İzmir Şube Başkanı İler Çevik, meslek odalarının, üniversitelerin temsilcileri ve 500'e yakın delege katılımcı.

Aralık 2008 Makina Magazin

VII. Ulusal Ölçümler Bilim Kongresi gerçekleştirildi

VII. Ulusal Ölçümler Bilim Kongresi ve Kalite'08 İzmir Fuarı, 30 Ekim-01 Kasım tarihleri arasında İzmir'de gerçekleştirildi.



Mehmet Soğancı, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı. Ülkemizde, bilimsel endüstriyel ve yasal ölçümler alanlarında, sektörel (sağlık, gıda, kimya, mekanik vb.) bazda ulusal ve uluslararası yeni gelişmelerle, Avrupa Birliği'ne uyum çerçevesindeki sorunlar ele alınmış, ölçümler bilim uygulamalarındaki yeni teknolojiler, standartlar irdelemiş, ölçümler bilim konusunda eğitim ve uzmanlaşma yolları tartışılmıştır.

Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, Ölçüler ve Standartlar Genel Müdürlüğü Başkanı Mustafa Dirin, AKDER (Akademi Gücü Derneği) Başkanı Ahmet Serdaroğlu, CETOP (Avrupa Akademi Gücü Komitesi) Eski Başkanı Amodio Bolzani, MMO İzmir Şube Başkanı İler Çevik, meslek odalarının, üniversitelerin temsilcileri ve 500'e yakın delege katılımcı.

Soğancı: Bilgi ve becerilerimizi paylaşalım. Ölçümler alanında konuşan TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı, kongre ile Türkiye'de yasal metroloji alanındaki uygulamaların izlenimine katkı sağlanacağı ve bilimsel bilimsel inşaatlarla paylaşılacakları ifade etti. Soğancı, ölçümler bilim, Makina Mühendisleri Odası'nın 13 yıldır düzenlediği kongreye, metroloji alanında konuşulduğu ifade etti. "Ölçümler bilim kapsamında ölçü aletlerinin doğru, avari ve kullanılabilir olmasını sağlamak önemli bir konudur. Ülkemizde yasal metroloji kapsamında ölçü aletlerinin sayısının 100 milyona aşmış, ancak bunların sadece yüzde 10'ünün metroloji kontrolüne alındığı görülmektedir. Bu durumun düzeltilmesi için metroloji kontrolüne alınan ölçü aletlerinin sayısının artırılması gerekmektedir."

Yasanın bir dizi skanı Sanayi ve Ticaret Bakanlığı tarafından da ifadesi edilmektedir. Bu noktada bahsedilen, tarafsız, kamu yararına olan, devlet bir denetim mekanizması oluşturulması gerektiği açıkladı. Ölçü aletlerinin ilk muayene ve periyodik muayenelerden önce gönderilme düzeni, sözde, etkin ve saygın olarak gerçekleştirilmesi, boksler bir denetim komisyonu kurulmalıdır."

Ozarkaya: İzmir'de ilk kez düzenleniyor



Makina Mühendisleri Odası İlmi Şube Başkanı Mehmet Ozarkaya, fuarın, kongrenin İzmir'de, İzmir ve Eskişehir şubelerinin düzenlediği ilk kez düzenlendiğini ifade etti. "1998 yılından bu yana düzenlenmektedir."

Aralık 2008 Otomasyon

Hidrolik ve Pnömatik Sektörü 5. kez İzmir'de buluştu

V. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi, geleneksel olarak düzenlenen 23-26 Ekim 2008 tarihleri arasında Tepeköy Kongre ve Sergi Merkezi İzmir'de düzenlendi. Kongre ve sergi Makina Mühendisleri Odası adına İzmir ve İstanbul Şubelerinin yurancılığında gerçekleştirildi.

Kongre açılışına Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, Makina İmalatçıları Birliği Başkanı Mustafa Dirin, AKDER (Akademi Gücü Derneği) Başkanı Ahmet Serdaroğlu, CETOP (Avrupa Akademi Gücü Komitesi) Eski Başkanı Amodio Bolzani, MMO İstanbul Şube Başkanı İler Çevik, meslek odalarının, üniversitelerin temsilcileri ve 500'e yakın delege katılımcı.

yuravak masa toplantısı, 1 ödül töreni, 10 atölye çalışması, 4 kurs ve 1 forum gerçekleştirilmiştir. 425 sayfalık Bildiriler Kitabı ve 46 sayfalık Mevcut Durum Analiz Kitabı yayını dünyasına kazandırmıştır.

Kongre süresince düzenlenen sergiye sektörde ürün ve hizmet üreten temsilcileri ile birlikte 47 kuruluş katılmıştır. Kongre, 496 kayıtlı delege olmak üzere, toplam 1500'e yakın mühendis, teknik eleman, üniversite ve meslek lisesi öğrencisi tarafından izlenmiş, sergi 3000'i aşkın kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Uluslararası katılımın daha da geliştirildiği kongrenin açılış töreni

Oturumlarında hidrolik pnömatik alanında bilimsel, teknik ve AR-GE kapsamında sektörde yapılan uygulamaların aktarılması, sektörel yenilik, bilgi ve deneyimlerin paylaşılması özgen bildiriler sunulmuştur.

Kongre kapsamında düzenlenen panelde "Kontrol ve Otomasyon Teknolojisinde Hidrolik Pnömatik Eğitiminin Önemi" konulu Akademi Gücü Derneği AKDER, İstanbul Teknik Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, İzmir Hidropar Ltd. Şti., Milli Eğitim Bakanlığı ile TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi temsil eden konuşmacıların katılımıyla ayrıntılı olarak tartışılmış, görüş ve öneriler üretilmiş ve paylaşılmıştır. Ortaklaşım, dayanışma, akademi katılımı ile

Kasım-Aralık 2008 TT Magazin

Hidrolik ve Pnömatik Sektörü 5. Kez İzmir'de Buluştu

Odamız adına, İzmir ve İstanbul şubeleri tarafından düzenlenen Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi 23-26 Ekim tarihlerinde Tepeköy Kongre ve Sergi Merkezinde gerçekleştirildi.

Kongre programında 32 bildiri, 4 kurs ve 10 atölye çalışması gerçekleştirildi. Yuravak masa toplantısı ve hidrolik pnömatik proje yarışması ise bu yılki kongrenin yenilikleri olarak ilgi çekti. Odamız adına İzmir ve İstanbul Şubeleri tarafından düzenlenen VII. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi

destek vermesine yürekten teşekkür etti. Kriz zamanlarının geçip kapıyı teşvik ettiğini ancak krize mücadeleden önce kapanarak yapılamayacağını belirten Ozarkaya, "önceliklerin yeniden sıralanması ve güç birlikleri bu dönemde daha da önem kazanmaktadır. Eğitime ve ürün geliştirme önem verilmelidir." dedi. Ozarkaya



programlarımızda yeni mezunlara hidrolik pnömatik eğitimi vermektir. Yeni mezunların özelliklerini gösterdiği büyük ilgi, bu

Aralık 2008 Makina Magazin

Hidrolik pnömatik sektörü İzmir'de bir araya geldi

Makina Mühendisleri Odası adına İzmir ve İstanbul şubeleri tarafından düzenlenen Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi, 23-26 Ekim 2008 tarihleri arasında Tepeköy Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Kongrenin açılışına, Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, Makina İmalatçıları Birliği Başkanı Mustafa Dirin, AKDER (Akademi Gücü Derneği) Başkanı Ahmet Serdaroğlu, CETOP (Avrupa Akademi Gücü Komitesi) eski başkanı Amodio Bolzani, MMO İstanbul Şube Başkanı İler Çevik, meslek odalarının, üniversitelerin temsilcileri ve 500'e yakın delege katıldı.

Özarkaya: Eğitim ve ürün geliştirme önemli. Etkinliğin açılışında konuşan MMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ozarkaya, kongreye katılarak destek veren herkese teşekkür ederek başladığı konuşmasında, yaşanan global mali krize de değindi. Kriz zamanlarının geçip kapıyı teşvik ettiğini, ancak krize mücadeleden önce kapanarak yapılamayacağını belirten Ozarkaya, "önceliklerin yeniden sıralanması ve güç birlikleri bu dönemde daha da önem kazanmaktadır. Eğitime ve ürün geliştirme önem verilmelidir." dedi.

Kongrenin 1999 yılından beri hidrolik pnömatik alanında Türkiye'deki bilgi ve teknolojinin paylaşılmasında çok önemli bir rol oynadığını savunan Ozarkaya, şöyle konuştu: "Kongremizde sunulan bildirilerden, panel konuşmalarından oluşan yayınlar yaklaşık beş bin sayfalık bir literatür oluşturmuştur. Yine ilk kez İngiltere-Türkiye teknik terimler sözlüğü ve ilk temel eğitim kitabı da kongremizde yayınlanmıştır. Hidrolik pnömatik kongrelerinde bugüne kadar altı bin aşkın mühendis ve teknik eleman, yüzlerce konu başlığında düzenlenen kurs ve seminerlerde mesleki eğitim almıştır. Kongremizden edindiğimiz deneyimle ve uzman değerlerimizle katkıları, şubemizde ücretsiz yaz okulu programlarımızda yeni mezunlara hidrolik pnömatik eğiti-

mi vermektir. Yeni mezunların eğitimlerini gösterdiği büyük ilgi, bu alanda özgün eğitim avadının hala bosta durduğundan bir göstergesidir."

Koramaz: Önemli kuruluşlarla karşılıklı olarak Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz ise, "Tınars mekanizmalarda başlayan alt üst oluyor, ABD ve Avrupa'da iyi açıldı/acağı devesa malviten özlemle bizim gibi gelişmekte olan ülkelerle fatura edilmiş kaçınılmazdır. Bu durum ile sanayi ve ekonomimize ilişkin birikmiş olumsuzlukların kalkması, Türkiye'nin önemli zorluklarla karşılaşacağını işaretlerini sunmaktadır."

Hidrolik-pnömatik güdülendirme yayın olarak kullanılan demircilik, makina imalat, iş ve inşaat makineleri, otomotiv, savunma, gıda, ambalaj, gemi inşa, sağlık, barajlar, otomasyon ve robot teknolojileri gibi sektörler ve teknolojik alanların da, içinde bulunulan kriz koşullarından etkilenmesi kaçınılmazdır. Bilize çözüm yolu çok açıktır ve Türkiye'nin önünde geçmekte tek seçenek bulunmaktadır. Ülkeyi yönetenler her şeyden önce bütün bu olumsuz gelişim nedeni olan dışa bağımlı ve küresel sermaye güdümlü politikardan vazgeçmelidir. Yatırımlar artırılmalı, özelleştirme uygulamaları devletlin küçültülmesi saptanmasından vazgeçilmeli, ihalat politikaları gözden geçirilmeli, yerli ürünler özendirilmeli ve korumalı, devletten ekonomideki yönlendiriciliği artırılmalı, planlama zönelimi benimsemelidir."

Aralık 2008 Moment Expo

GÜNDEM



Makine sanayisinin güç birliği

MAKİNE SANAYİ SEKTÖR PLATFORMU'NUN 3. BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI GEÇTİĞİ AY İSTANBUL'DA YAPILDI. PLATFORM ÜYESİ 23 DERNEK, BİRLİK, ODA VE ÖSE'NİN TEMSİLCİLERİNİN KATILDIĞI TOPLANTI DA KÜRESEL KRİZE KARŞI MAKİNE SANAYİSİNİN NELER YAPMASI GEREKTİĞİ TARTIŞILDI. AYRICA MAKİNE SANAYİSİNİN TANITILMASI VE YERLİ MAKİNE KULLANIMININ TEŞVİK EDİLMESİ KONULARINDA YAPILACAKLAR KONUSULDU.

Yavuz Bayülken
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Üyesi

Ar-Ge ve inovasyon faaliyetleri makine sektörünün en önemli argümanlarıdır. Platform olarak bu faaliyetlere sektörün hız vermesini sağlanmalıdır.

Şu gibi Türk Sanayisinin de çekirdeğini oluşturan Makine sektörünün önemi takdir edilerek kriz dönemi ile birlikte kriz sonrası dönem için de sektörün talepleri dikkate alınmalıdır.

Teskon 2009, 'Binalarda Enerji Performansı' teması ile düzenlenecek

Teskon 2009, tüm dünyada konuşulan enerji konularını, enerjiyi verimli kullanımı, enerji tasarrufu ve mevcut durumun yorumlanması gündemine alarak, "Binalarda Enerji Performansı" ana teması ile 6-9 Mayıs 2009 tarihleri arasında İzmir'de Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde düzenlenecek.

Teskon 2009 Yürütme Kurulu, bildiri oturumları, paneli, sempozyum, seminer, kurs, forumları ile bir kamusal dönüşecek Tepekule Kongre ve Sergi Alanında, "Teskon Mühendislerinin Sözlü" denilebilecek bir kongre gerçekleştirilecek. Üçüncü günün başlıca teması "Binalarda Enerji Performansı" olacaktır.

Ayrıca gelişmeler doğrultusunda, 2007 yılında Enerji Verimliliği Yasası'nın çıkarılması ve vasa içinde belirtilen pek çok alanda ki yönetmeliklerin hazırlanması gündemine getirildi. "Bu



Teskon 2009'un ana teması enerji verimliliği olacaktır. Enerji verimliliği, enerji tasarrufu ve mevcut durumun yorumlanması gündemine alınacak.

2 Aralık 2008 Günboyu

Baca temizliğini ihmal etmeyin

Soba kullanımının arttığı bu dönemde, vatandaşlar karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı uyarıldı. "Bacalar, kömür kullanılıyorsa 2 ayda bir, sıvı ve gaz gibi diğer yakıtlar kullanılıyorsa 3 ayda bir temizletilmeli". Yatmadan önce sobaya kesinlikle yakıt konmamalı

Baca temizliği hayat kurtarıyor

Doğalgaz ve elektrik zamlarının ardından soba kullanımının arttığı bu dönemde, vatandaşlar karbonmonoksit zehirlenmelerine karşı uyarıldı.

TMMOB Makina Mühendisleri Odasının komitaya ilişkin yaptığı açıklamada "Soba-baca bağlantısının yanlış yapılması, sobaların yanlış yakılması, yanlış kullanılması, baca temizliğinin yapılmaması, bacaların ve sobanın standartlarına uygun olmaması veya yanlış montajı, nedenleriyle özellikle alçak basıncı-İodosu havaların sık yaşandığı sonbahar ve kış aylarında karbonmonoksit zehirlenmelerinin arttığı belirtilmektedir.

Kokusuz, renksiz, tatsız bir gaz olan karbonmonoksit zehirlenmelerinde durumun farkına varmanın zor olduğu vurgulanan açıklamada, özellikle yıkıma yasanan ölümlere dikkat çekildi ve zehirlenmelere karşı toplumun bilgilendirilmesi gerektiği kaydedildi.

Açıklamada, bacalar için alınması gereken tedbirler şöyle sıralandı:

- Baca temizliği, sonbahar ve kış aylarına girerken yapılmalıdır. Kömür gibi fazla miktarda kullanılan yakıt kullanıldığında 2 ayda bir, sıvı ve gaz gibi diğer yakıtlar kullanıldığında 3 ayda bir temizletilmelidir.
- Bacaların standartlara uygun yapılmalıdır. Baca gazlarının soğumasını azaltmak, baca tepesini ölmek ve hava sarkmasını etkisini azaltmak için bacalar mutlaka yalıtımlı veya baca duvarı et kalınlığı en az 10 santim olmalıdır.
- Yangın emniyeti için bacalar çatıdan mahsusundan en az 50-80 cm yükseklikte olmalıdır.
- İdeal yanma için etki bölmesi yüksekliği en az 3,5 metre, en fazla 5 metre olmalıdır.
- Bacalara yağmur suları, kuşlar, ağaç yaprakları ve benzeri şeylerin girmesini engellemek için mutlaka baca başlığı kullanılmalıdır.
- Baca tepesini ölmek için bacaların en üst noktasının, çatının en üst noktasından 1 metre daha yüksek olması sağlanmalıdır.



Özellikle yıkıma yasanan ölümlere dikkat çekildi ve zehirlenmelere karşı toplumun bilgilendirilmesi gerektiği kaydedildi.

BACA BAŞLIĞI KULLANILMALI

Açıklamada, bacalar için alınması gereken tedbirler şöyle sıralandı:

Baca temizliği, sonbahar ve kış aylarına girerken yapılmalıdır. Kömür gibi fazla miktarda kullanılan yakıt kullanıldığında 2 ayda bir, sıvı ve gaz gibi diğer yakıtlar kullanıldığında 3 ayda bir temizletilmelidir.

Bacaların standartlara uygun yapılmalıdır. Baca gazlarının soğumasını azaltmak, baca tepesini ölmek ve hava sarkmasını etkisini azaltmak için bacalar mutlaka yalıtımlı veya baca duvarı et kalınlığı en az 10 santim olmalıdır.

Yangın emniyeti için bacalar çatıdan mahsusundan en az 50-80 cm yükseklikte olmalıdır.

İdeal yanma için etki bölmesi yüksekliği en az 3,5 metre, en fazla 5 metre olmalıdır.

Bacalara yağmur suları, kuşlar, ağaç yaprakları ve benzeri şeylerin girmesini engellemek için mutlaka baca başlığı kullanılmalıdır.

Baca tepesini ölmek için bacaların en üst noktasının, çatının en üst noktasından 1 metre daha yüksek olması sağlanmalıdır.

5 Aralık 2008 Evrensel

Ülkücüler cesaretlendiriliyor

İstanbul Teknik Üniversitesi Maçka Yerleşkesi Yabancı Diller Yüksekokulu'nda yaşanan saldırıya meslek odalarının tepki geldi. Odalar hükümetin olaylara sessiz kalarak saldırılarına "müsamahakar" davrandıklarını belirttiler.

Konuyla ilgili dün yazılı bir açıklama yapan TMMOB Başkanı Mehmet Soğanlı, saldırı sonucu yaralanan öğrenciler arasında Makina Mühendisleri Odası (MMO) Öğrenci üyesi Çağdaş Ali Dede'nin bulunduğunu belirterek, son günlerde üniversitelerde yaşanan saldırılara ilgili hükümeti uyardı. "Siyasal iktidar, 'çetelerin' okullara saldırı, bıçak, sopa ve silahla nasıl girdiğinin hesabını mutlaka vermelidir" diyen Soğanlı, TMMOB'un her türlü faşist ve gerici saldırıların karşısında yer aldığını bildirdi.

MMO Başkanı Emin Koramaz da, yaptığı yazılı açıklamayla saldırıyı kınadı. Önceki gün aynı çetelerin Ankara'da Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi'nde bir saldırı düzenlediklerine dikkat çeken Koramaz, "Zaman zaman bu çeteler üzerinden üniversitelerde düzenlenen saldırılar ile öğrenim yaşamının tansiyonu yükseltilmekte ve üniversiteler üzerinde koranlık oyunlar örgütlenmektedir. Üniversitelerde polis hakimiyeti kuran ancak önemli olayları ve saldırıları önlemeyip sessiz kalan siyasal iktidar gerici, faşist çetelere karşı müsamahakar davranmaktadır" denildi.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası ile

tanbul Şubesi de İTÜ'de yapılan saldırıyı kınadı. MMO İstanbul Şubesi Yürütme Kurulu adına İler Çelik tarafından yapılan açıklamada, Oda'nın, çağdaş, irgç, gerici olaylara karşı mücadele edenlerin yanında olduğu belirtilerek "Üyelerimiz ve diğer öğrencilere yapılan saldırıların hangi amaçla hizmet ettiği dünden bugüne bilinmektedir" denildi. Saldırının hedefini; aydınlığı, demokrasiyi, insana ait değerleri savunma herkes ve üniversitenin kendisi olduğuna değinilen açıklamada, kamuoyuna öğrencilere sahip çıkmaya, saldırıya ve saldırılarına teşhir etmeye çağınıldı.

Eğitim Sen 3 No'lu Şube Başkanı Nebat Bukrek de, şube binasında yaptığı basın toplantısında, "1'ı ağır 4 öğrencinin yaralandığı olayın üniversitelere yapılmış bir saldırı olduğunu ve nefretle knadıklarının ifade etti. AKP Hükümeti'nin her türden demokratik hak ve özgürlüklere yönelik baskıcı ve saldırıların ülkücüleri de cesaretlendirdiğine dikkat çeken Bukrek, "Antalya Akdeniz Üniversitesi'nde öğrencilere silahla ateş edenler de bu ülkücüler değil miydi? 2008 1 Mayıs'ında demokratik gösteri yapmak isteyenlere AKP iktidarının emriyle polis gaz ve coplarla saldırı mı?" diye sordu.

Bukrek, parasız, demokratik, bilimsel eğitim ve özerk üniversite mücadelelerini öğrencilerle ortaklaşa sürdüreceklerini ifade etti. (HABER MERKEZİ)

7 Aralık 2008 Gün

30 Aralık 2008 BirGün

MMO'DAN
HÜKÜMETE
BÜTÇE
ELEŞTİRİSİ

'Emperyalizme borç ödeme bütçesi' onaylandı

GİZEM TILÇ ANKARA



Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) Başkanı Emin Koramaz, TBMM tarafından kabul edilen 2009 bütçesinin Türkiye'nin hiçbir sorununa çözüm getiremeyeceğini "Bu bütçe emperyalizme borç ödeme bütçesidir" ifadeleriyle özetledi. Koramaz, "IMF, Dünya Bankası, Dünya Ticaret Örgütü ve diğer uluslararası finans kuruluşlarının dayattıkları yapısal ayum programları reddedilmeli, kamuyu küçültme özelleştirmeler durdurulmalı, devletin ekonomideki yönlendiriciliği artırılmalıdır. Türkiye'nin önünde başka bir seçenek bulunmamaktadır" diye konuştu.

Millî Eğitim Bakanlığı'na ayrılan payın yüzde 10'da kalmasının Sağlık Bakanlığı'na ayrılan payın yüzde 4,9'a gerilemesinin, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na ayrılan payın ise yüzde 8,9

azaltılarak yüzde 10'a gerilemesi bütçedeki olumsuzlukların başında geldiğini belirten MMO Başkanı Emin Koramaz, "Yatırımlarda azalma, kamu hizmetlerinin tasfiyesi, eğitim ve sağlık gibi temel sosyal alanlarda yaşanan gerileme, ülke sanayisi ve çalışanlar aleyhine olması ile belirleniyor" açıklamasında bulundu.

BÜTÇE SOSYAL BUNALIMI KÖRÜKLER

MMO Başkanı Koramaz, açıklamasında, "262.1 milyar YTL olarak belirlenen 2009 bütçesi, mevcut ekonomik durgunluk ve krizin yaratacağı dev sorunları pas geçmekte. Bütçe yatırımlar ve sosyal harcamaların düşüklüğü, faiz giderleri, faiz dışı fazla, dolaylı vergilerin yüksekliği ve gelir vergisiz adaletsizliği yönleriyle ekonomik ve sosyal bunalmı körükleyici bir içeriğe sahiptir" ifadelerini kullandı.

30 Aralık 2008 Günbu

'Vergi artışı yük getirir'

✓ **TMMOB Makina Mühendisleri Odası** Başkanı Koramaz, "Büyüme aşan vergi artışı önerisi, halka ek yükümlülükler getireceği açıktır. Bütçeden Diyanet'e 2,4, buna karşın sanayi, enerji bakanlıklarına 2 milyar TL ayrılması düşündürücü" dedi.

Vergi artışı halka ek yükümlülükler getirecek

ANKARA (A.A.) - Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, 2009 Merkezi Yönetim Bütçesini değerlendirirken, "Gerçek büyüme aşan vergi artışı öngörüsünün, halka ek yükümlülükler getireceği açıktır" iddiasında bulundu.

Koramaz, 2009 yılı bütçesinde, gelirin, 2008 yılı bütçe başlangıç hedeflerine göre yüzde 21,2 büyütüldüğünü ifade ederek, ihracatın 149 milyar dolar, ithalatın 232,5 milyar dolar öngörülüğünü kaydetti.

Bu çerçevede dış ticaret açığının 83,3 milyar dolar olmasının beklendiğini bildiren Koramaz, "Gerek bu dış ticaret açığı koşulları, gerekse ihracat ve ithalatta yaşanan reel gerileme, maliyet artışları, kriz ve ekonomideki durgunluk ortamında vergi gelirlerinde artış nasıl sağlanacak, sorusu çok önemli. Gerçek büyüme aşan vergi artışı öngörüsünün halka ek yükümlülükler getireceği açıktır" dedi.

Bütçe giderlerinde yatırımlar için ayrılan payın, "IMF'nin istemleri doğrultusunda" 14 milyar TL kesildiğini ve 26,1 milyar TL'den 12,1 milyar TL'ye indirildiğini öne süren Koramaz, "1980'lerde yatırım ayrılan pay ortalama yüzde 20, 1990'larda ortalama yüzde 9 ve 2000'de yüzde 16 iken bugün yüzde 4'e düşülmüş olması, çok düşündürücü" diye konuştu.

"IMF ile yapılacak yeni anlaşma ile bütçe yükümlülüklerinin yeniden değişeceği" görüşünü de dile getiren Koramaz, şöyle devam etti:

"Diğer yandan Diyanet'e ayrılan payın 2,4 milyar TL olmasına karşın Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve Bayındırlık ve İskan Bakanlığına ayrılan toplam payın 2 milyar TL olması da düşündürücüdür. Demek ki Türkiye, sanayi, enerji ve imara göre din işleri ve insan yönetimine daha fazla kaynak ayırmaktadır. Millî Eğitim Bakanlığına ayrılan payın yüzde 10'da kalması, Sağlık Bakanlığına ayrılan payın yüzde 4,9'a gerilemesi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına ayrılan payın yüzde 8,9 azaltılarak yüzde 10'a gerilemesi bütçedeki diğer olumsuzluklar arasındadır."

30 Aralık 2008 Sönsöz

31 Aralık 2008 Ticaret Gazetesi

"Vergi artış öngörüsü ek yükümlülük getirir"

ANKARA- Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, 2009 Merkezi Yönetim Bütçesi'ni değerlendirirken, "Gerçek büyüme aşan vergi artışı öngörüsünün, halka ek yükümlülükler getireceği açıktır" iddiasında bulundu.

Koramaz yaptığı yazılı açıklamada, 2009 yılı bütçesinde, gelirin, 2008 yılı bütçe başlangıç hedeflerine göre yüzde 21,2 büyütüldüğünü ifade ederek, ihracatın 149 milyar dolar, ithalatın 232,5 milyar dolar öngörülüğünü kaydetti.

Bu çerçevede dış ticaret açığının 83,3 milyar dolar olmasının beklendiğini bildiren Koramaz, "Gerek bu dış ticaret açığı koşulları, gerekse ihracat ve ithalatta yaşanan reel gerileme, maliyet artışları, kriz ve ekonomideki durgunluk ortamında vergi gelirlerinde artış nasıl sağlanacak, sorusu çok önemli.

Gerçek büyüme aşan vergi artışı öngörüsünün halka ek yükümlülükler getireceği açıktır" dedi.

Bütçe giderlerinde yatırımlar için ayrılan payın, "IMF'nin istemleri doğrultusunda" 14 milyar TL kesildiğini ve 26,1 milyar TL'den 12,1 milyar TL'ye indirildiğini öne süren Koramaz, "1980'lerde yatırım ayrılan pay ortalama yüzde 20, 1990'larda ortalama yüzde 9 ve 2000'de yüzde 16 iken bugün yüzde 4'e düşülmüş olması, çok düşündürücü" diye konuştu.

Koramaz, "IMF ile yapılacak yeni anlaşma ile bütçe yükümlülüklerinin yeniden değişeceğini" söyledi.

Diyanet bütçesi 3 bakanlığı katladı

ANKARA - Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Makina Mühendisleri Odası Başkanı Emin Koramaz, 2009 Merkezi Yönetim Bütçesini değerlendirirken, "Gerçek büyüme aşan vergi artışı öngörüsünün, halka ek yükümlülükler getireceği açıktır" iddiasında bulundu.



Koramaz yaptığı yazılı açıklamada, 2009 yılı bütçesinde, gelirin, 2008 yılı bütçe başlangıç hedeflerine göre yüzde 21,2 büyütüldüğünü ifade ederek, ihracatın 149 milyar dolar, ithalatın 232,5 milyar dolar öngörülüğünü kaydetti.

Bu çerçevede dış ticaret açığının 83,3 milyar dolar olmasının beklendiğini bildiren Koramaz, bu dış ticaret açığı koşulları, gerekse ihracat ve ithalatta yaşanan reel gerileme, maliyet artışları ve ekonomideki durgunluk ortamında gelirlerinde artış nasıl sağlanacak, sorusu çok önemli. Gerçek büyüme aşan vergi artışı öngörüsünün halka ek yükümlülükler getireceği açıktır" dedi.

31 Aralık 2008 Cumhuriyet

YÜZDE 80'İ AŞTI

Zam üstüne zam yağdı

Son aylara damgasını vuran kriz öncesinde yurttan, krizden önce de üst üste gelen zamlarla boğuştu. Özellikle yılın ikinci yarısından sonra petrolün rekor kırdıktan sonra düşmeye başlamasına karşın elektrik ve doğalgaza gelen zamlar, yurttan canından bezdirdi. Yıl içinde elektrik zammı yıllık yüzde 65'i bulurken, doğalgaz zammı yüzde 80'i aştı. Boru Hatları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketinin (Botas) yıl içinde yaptığı zamlar son olarak 10 Kasım'ı 11 Kasım'a bağlayan gece yarısı yapılan yüzde 22,5'lik zamlar rekor seviyeye ulaştı. Enerji Bakanı Güler, büyük tepkilere yol açan doğalgaza gece yarısı yapılan yüzde 22,5'lik zammın yüksek olduğunu kabul etti, ekonominin gerekliliklerine dikkate aldıklarını söyledi...

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin borcu nedeniyle gaz zammı iddiasını reddeden Başbakan Erdoğan da, "Zammı yapmasaydık faturası diğer alanlarda çıkacaktı" dedi itirafında bulundu. Makine Mühendisleri Odası (MMO) 2008 başından beri yapılan zamlarla doğalgazın fiyatını yüzde 82 arttığını belirtti. MMO Başkanı Emin Koramaz "Yüksek Planlama Kurulu Kararı uyarınca 'Maliyet Bazlı Fiyatlandırma Mekanizması' adıyla ve IMF ve ABD'ye verilen taahhütler uyarınca otomatik zam uygulamasına geçildi. Böylelikle doğalgazda aylık, elektrikte üç aylık otomatik zamlar geliyor" hatırlatmasını yaparken, elektrikteki son zam da yüzde 10'u aştı. Hemen Şeker Bayramı öncesinde ilan edilen zamlar, halkın şekerini acılaştıran AKP